ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Коломна, ул. Девичье Поле, д. 12 корпус 1 в форме очно-заочного голосования

	г. Коломна

Согласно статей 47, 48 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников многоквартирного дома проведено в форме очно-заочного голосования.

Инициатором проведения общего собрания является: собственник квартиры № 110 Поляков Андрей Валерьевич.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбрать председателя собрания.

2. Выбрать секретаря собрания.

3. Наделить председателя и секретаря собрания правом подсчета голосов.

4. Утвердить установку шлагбаумов в границах закрепленного земельного участка в соответствии со схемой установки на дворовой территории МКД №12 ул. Девичье Поле Приложение № 1 и сметой Приложение № 2.
5. Утвердить стоимость установки шлагбаумов.

6. Утвердить ежемесячную стоимость сервисного обслуживания автоматических шлагбаумов.
7. Наделить председателя ТСН «Девичье Поле» Н.Ю. Гультяеву полномочиями по вопросам установки шлагбаума, в том числе на получение необходимых разрешений и согласований в любых органах власти и организациях по вопросам установки шлагбаума на придомовой территории, подписание договора на установку и техническое обслуживание шлагбаума
8. Установить порядок финансирования работ по установке шлагбаумов и сервисного обслуживания.
9. Включить в состав общего имущества шлагбаумы, установленные по адресу: г. Коломна ул. Девичье Поле д. 12.

10. Утвердить «Регламент въезда-выезда на (из) дворовую территорию многоквартирных домов по адресу ул. Девичье Поле д.12 корпус 1,2,3,4»
11. Определить способ доведения итогов собрания

12. Определить место хранения протокола общего собрания.
ИТОГИ   ГОЛОСОВАНИЯ:
	№ квартиры
	За
	Против
	Воздержался

	4
	*

	9

	*

	16
	*

	19

	*

	23

	*

	28
	*

	33
	*

	36
	*

	38
	*

	40
	*

	41
	*

	42
	*

	44

	*

	43
	*

	46

	*

	48
	*

	50
	*

	53
	*

	55
	*

	56

	*

	59
	*

	62
	*

	63
	*

	65
	*

	66

	*

	67
	*

	72

	*

	73
	*

	75

	*

	82
	*

	86
	*

	88
	*

	94
	*

	96

	*

	98
	*

	100
	*

	103
	*

	106
	*

	109
	*

	110
	*

	111
	*

	120

	*

	121
	*

	124
	*

	128
	*

	129
	*

Всего проголосовало 34,2 %

Из них  за –                   24,6%
              против –           7,4%

              воздержались –2,2%
Кворум не набран.

- квартиры отсутствующие в списке не голосовали.